
 

 

 

 
LCD displej se zrcadlovou

povrchovou úpravou

Systém dvou budíků

Digitální ladění FM/DAB+

Praktický port USB-C

 

TAR4600

Radiobudík
Probouzejte se podle svého!
S úsměvem se lépe vstává! Díky tomuto radiobudíku DAB+/FM budou mít všichni
členové rodiny přehled o čase. Má velké, dobře čitelné hodiny, dva budíky s postupně
sílícím tónem a praktický port USB-C. Díky rádiu DAB+ máte k dispozici širší výběr
rádiových stanic.

Radiobudík FM/DAB+. Snadné ovládání pro celou rodinu
Velký displej se zrcadlovým povrchem a velkými číslicemi hodin
Snadné nastavení jasu nebo ztlumení LCD displeje v noci
Funkce dvojitého alarmu. Nastavení dvou budíků
Probouzejte se s pozvolným zesilováním zvuku budíku nebo rádia

Jednoduché používání ve dne i v noci
Digitální tuner FM/DAB+ s až 20 předvolbami
Snadno čitelné informace rozhlasové stanice DAB+ na LCD displeji
Časovač pro klidné spaní
Snadné ovládání pomocí tlačítek

Kompaktní a spolehlivý
Port USB-C pro nabíjení telefonu
Záložní baterie pro hodiny a budíky
Rozměry: (Š x H x V) 103 x 103 x 103,5 mm



Radiobudík TAR4600/10

Přednosti
LCD displej se zrcadlovou povrchovou
úpravou

Přehledný a snadno čitelný LCD displej se může
pochlubit stylovou zrcadlovou úpravou. Jeho jas
si můžete nastavit podle svého pokoje nebo
displej v noci ztlumit. Díky velkým číslicím hodin
snadno zjistíte čas nebo si přečtete informace,
jako je název a interpret skladby z přehrávané
rozhlasové stanice DAB+.

Port USB-C

Praktický port USB-C vám umožní využít napájení
radiobudíku k nočnímu nabíjení telefonu. Pokud
máte lampičku zapojenou do jednoho

napájecího bodu u postele a radiobudík zapojený
do druhého, nebudete muset shánět další
zásuvky!

Dvojitý budík
Můžete nastavit dva budíky – ideální, pokud je
pravděpodobné, že první budík zaspíte, a skvělé
pro sourozence nebo partnery, kteří mají
společný pokoj, ale vstávají každý jindy. U obou
budíků lze nastavit tón nebo rádio, přičemž
hlasitost začíná na nízké úrovni a postupně se
zvyšuje. Už žádné buzení šokem!

FM/DAB+ s až 20 předvolbami
Hudba, zprávy, rozhlasová hra nebo sport? Tento
radiobudík DAB+/FM vám nabízí nejširší výběr
rozhlasových stanic a křišťálově čistý příjem. Díky
digitálnímu ladění najdete své oblíbené stanice
velmi snadno a můžete si je uložit jako předvolby
pro rychlý a snadný poslech.

Časovač
Časovač vám umožní usínat s rozhlasovou stanicí
hrající na pozadí. Po uplynutí nastaveného času
se radiobudík automaticky vypne. Interval
časovače lze nastavit (nebo vypnout) jednoduše
stisknutím tlačítka spánku na horní straně
radiobudíku.

Snadné ovládání

Na horní straně tohoto radiobudíku jsou tlačítka
ovládání. Stisknutím příslušných tlačítek
jednoduše nastavíte nebo odložíte budíky,
upravíte jas displeje, naladíte rozhlasovou stanici
nebo změníte hlasitost.

Záložní baterie
Tento radiobudík má funkci záložní baterie, která
udržuje hodiny a budíky v chodu v případě
výpadku proudu. Do přihrádky na baterie vložte
dvě baterie AAA (nejsou součástí dodávky).
Pokud pak v noci dojde k výpadku napájení,
nebudete muset hodiny resetovat.



Radiobudík TAR4600/10

Speci�kace
Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 700 mW
Zvukový systém: Mono
Výstupní výkon (MAX): 1,4 W
Celkové harmonické zkreslení: <10 %

Reproduktory
Průměr širokopásmových reproduktorů: 66 mm
Počet širokopásmových reproduktorů: 1

Možnosti připojení
Bluetooth: Ne
Vstup audio: Ne

Tuner/příjem/vysílání
Anténa: Neodnímatelný kabel
Automatické digitální ladění
Pásma tuneru: FM, DAB/DAB+
Počet předvoleb stanic: 20
Příjem v systému DAB: informační displej,
nabídka, Smart Scan
Systém RDS: Ano.
Rozsah frekvence FM: 87,5 – 108 MHz

Napájení
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
<1 W
Typ zdroje: Vstup DC
Záložní baterie: 2 baterie AAA (nejsou součástí
balení)
Nabíjení: USB-C
Vstup střídavého napájení: 100–240 V, 50/60 Hz
Spotřeba elektrické energie při provozu: <1,5 W

Rozměry balení
Výška: 11.8 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Na podstavci
Šířka: 17.6 cm
Hloubka: 12.1 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
Hrubá hmotnost: 0.71 kg
Čistá hmotnost: 0.565 kg
Hmotnost obalu: 0.145 kg

Rozměry výrobku
Výška: 10.35 cm
Šířka: 10.3 cm
Hloubka: 10.3 cm
Hmotnost: 0.375 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Stručný návod
k rychlému použití, Záruční list, Napájecí adaptér

Budík
Zdroj budíku: Rádio FM, Rádio DAB, Bzučák
Počet buzení: 2
Časovač: 15/30/60/90/120 min
Funkce Snooze (opakované buzení): Ano,
10 minut
Jemné buzení

Nabíjení
Zařízení USB: 5 V, 2 A (typ C)

Hodiny
Displej: LCD
Typ: Digitální
Formát času: 12hodinový, 24hodinový
Ovládání jasu (ztlumení)

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑19
Verze: 4.4.1

EAN: 48 95229 15583 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

